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REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
BASHKIA DIVJAKÉ

DREJTORIA E FINANCES DHE BUXHETIT
Divjaké, mé.

PROJEKT - VENDIM
Nr. 2 y Daté, JC / Of/2025

/ 2025

"PÉR MIRATIMIN E NJÉ RISHPÉRNDARJE FONDESH NÉ BUXHETIN E VITIT 2025"

Mbeshtetur ne ligjin Nr. 139/2015, date 07/12/2015"Per veteqeverisjen vendore " neni 10, neni 54pika
dh,neni 29/, né ligiin nr.68/2017 dt.27.04.2017 "Perfinancat e veteqeverisjes vendore " neni 44 si né
ligjin 9936 dt. 26.06.2008 "Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise" (i
ndryshua)r, né Udhezimin nr.9 dt.20.03.2018 "Perprocedurat standarte te zbatimit te buxhetit"pika 100

germa a, né Udhezimin plotesues te Ministrise se Financave nr. 2, date 24.01.2025, "Per zbatimin e
buxhetit te vitit 2025" ligjin nr.23/2015 "Pérshérbimin ejashtém té Republikés sé Shqipérisé " neni 9
dhe neni 29/1, né shkresen nr. 1966/20prot, date 26.03.2025,té sektorit juridic drejtuar Késhillit té

Bashkise Divjake, shkresén nr. 4231 prot, date 16.05.2025 té sektoritjuridik per Drejtoriné é Finances
dhe Buxhetit , i propozojméKéshillit te Bashkisé Divjake qé né mbledhjen e dates Z/05/2025.

1-

Enti

Qeveris•es

147

147

Totali

11-

Enti

TE MIRATOJ:

Rishpérndarjen e fondeve ne Buxhetin e Bashkisé Divjaké per vleren 580.000 (peséqind e tetédhjeté
mijé) leké, duke u pakésuar fondet sipas tabelés:

ML

00

00

Kodi i

Institucionit

2147001

2147001

Kap

01

05

Emertimi

Rrugét Rurale

Planifikim,
Menaxhim dhe
Administrim

Programi LI.Ekonomike
Kodi

Vlera né leké

04520

01110

2310000

2310000

Pro•ekti

1470159

1470163

500,000

80,000

580,000

Té shtohen fondet sipas,kodit té institucionit, kapitujve, programeve dhe Ilogarive sipas tabelés:

ML
Kodi i
Institucionit

2147001

Kap

01

Emertimi

Trashegimia
Kulturore

Programi Ll.Ekonom ike Kodi
Vlera né leké

Qeveris•es
147 00

Totali

08220 6020000

Pro•ekti

9999999 580,000

580,000

Adresa: Sheshi "Santa Barbara" Qéndra: Divjaké.Tel.037122031 Email:bashkia.divjaké@gmail.com



Keiovlerédo te pérdoret Pör shpenzime operative né funksion té mésimit té gjuhég Shqipe ngn f&émijFt e
;emi eveShqiptar dhe te 2 mesuesve te punesuar nga shoqata "L'Aquila" ne tetin e Ancones

per mésimin e giuhés Shqipe nga Fémijét e emigrantéve Shqiptar ne Qytetin Ancona Itali, sipas
pershkrimeve ne relacionet e méparshme nga sektori juridik.

Pér Sektorin Juri ik

Andi Bullari

Pér Drejtoriné e financés dhe Buxhetit
Xheladin Brahk

ICRYETARI
JosifGORREA
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